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
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​Internett/​Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og internett på  
eiendommen. 

Parkering
Parkering i tilhørende romslig garasje med god  
plass til 3 biler inne flere biloppstillingsplasser ute  
på egen eiendom. Tilgang via garasjeport til stor  

bod, uten støpt gulvdekke.

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
Kommunen opplyser at eiendommen er noe berørt  
av veistøy fra E6. 

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp med varmes opp med en  
kombinert ved og parafinovn i stue. Det er panelovn  
på badet og toalettrommet. Elektriske varmekabler i  
vindfanget.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
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energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 950 000

Kommunale avgifter
Kr 18 574

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Ullensaker  
kommune.

Formuesverdi primær
Kr 1 434 504

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 738 015

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer,  
m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 29, bruksnummer 216 i Ullensaker  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/​​29/​​216:
17.06.1954 ‑ Dokumentnr: 1769 ‑ Vilkår i  
kjøpekontrakt
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:29 Bnr:2 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:29 Bnr:2 Snr:2 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 

05.11.1953 ‑ Dokumentnr: 3727 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:29 Bnr:2 
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24.04.1996 ‑ Dokumentnr: 3057 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3209 Gnr:29 Bnr:927 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1272889 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:29 Bnr:216 
01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 189577 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:29 Bnr:216 

17.06.1954 ‑ Dokumentnr: 1770 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:29 Bnr:88 
Bestemmelse om vedlikehold av veg m.v. 

24.04.1996 ‑ Dokumentnr: 3064 ‑ Bestemmelse iflg.  
skjøte
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:29 Bnr:927 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 

Heftelsene omhandler plikt til å ha gjerde rundt  
eiendommen, bestemmelser om at kloakkledning  
går over eiendommen i sydenden av tomten,  
bestemmelse om nedlagt grenrør i nordre ende og  
drensgrøft, forbud mot å drive næringsvirksomhet  
på eiendommen, registering av grunnen. rett for  
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